
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                            Katowice, dn.  18.11.2016 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79, fax. (0-32) 359 20 48 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.78.2016.DW o wartości zamówienia powyżej kwoty 209.000 € pn.  

„Dostawa mebli biurowych do Centrum Studiów Polarnych”. 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

za najkorzystniejszą  została uznana oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

 

KJMK Meble Sp. z o.o. 

ul. Bp. H. Bednorza 2a-6 

40-384 Katowice 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną liczbę  

punktów , tj. 100,00 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Waga 
punktowa 

Cena 
brutto 
(60%) 

Waga punktowa 
Obrzeża ABS 

(10%) 

Waga punktowa 
Klasa ścieralności 

mebli 
(20%) 

Waga punktowa 
Gwarancja 

(10%) 

Waga 
Punktowa 

Razem 

4 

KJMK Meble Sp. z o.o. 

ul. Bp. H. Bednorza 2a-6 

40-384 Katowice 

60,00 pkt 10,00 pkt 20,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

2 

PROFITEX Marcin Stawiarski 

ul. Partyzantów 34A 

42-500 Będzin 

59,62 pkt 10,00 pkt 20,00 pkt 10,00 pkt 99,62 pkt 

3 

LBM Sp. z o.o. 

ul. Mahoniowa 32 

85-390 Bydgoszcz 

37,36 pkt 10,00 pkt 20,00 pkt 10,00 pkt 77,36 pkt 

1 

TRONUS Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

24,81 pkt 10,00 pkt 20,00 pkt 10,00 pkt 64,81 pkt 

 
 
 
 
 

                    mgr Ewa Słowik                                                                           mgr inż. Artur Baran  

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                        Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 


